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Data

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

3-03-2023

Czas od - do
(g.lek.)

15:45 - 18:00
(3)

15:45 - 18:00
(3)

15:45-17:15
(2)

16:00 - 17:30
(2)

16:00 - 18:15
(3)

17:30 - 19:00
(2)

17:45-19:15
(2)

18:15-20:30
(3)

18:15 - 20:30
(3)

Nazwa

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Seminarium
dyplomowe

Grupa

dr n. med. Aleksandra Cies$lik1/PIEL
MF/NStac

dr n. med. Aleksandra Stopieckal/PIEL
MF/NStac

dr n o zdr. Jadwiga Krawczynskal/PIEL
MF/NStac

prof. dr hab. n. med. Iwona Bojar/PIEL
MF/NStac

prof. dr hab. n. med. Ewelina
Grywalskal/PIEL MF/NStac

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska3/PIEL MF/NStac

prof. dr hab. n. med. Iwona Bojar/PIEL
MF/NStac

dr n. med. Aleksandra Cieslik2/PIEL
MF/NStac

dr n. med. Aleksandra Stopiecka2/PIEL
MF/NStac

Wyktadowca

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra

Stopiecka

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

prof. dr hab. Iwona Bojar

prof. dr hab. Ewelina
Grywalska

dr n. o zdr. Jadwiga
Krawczynska

prof. dr hab. Iwona Bojar

dr n. med. Aleksandra
Cieslik

dr n. med. Aleksandra
Stopiecka

Sala

707
(tawka
OzN) A

704 A

716 - p.

inf. A

716 - p.

inf. A

707
(tawka
OzN) A

704 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

3-03-2023 18:15-20:30 Seminarium prof. dr hab. n. med. Ewelina prof. dr hab. Ewelina (brak wartosci)
(3) dyplomowe Grywalska2/PIEL MF/NStac Grywalska

3-03-2023 19:15 - 20:45 Seminarium dr n o zdr. Jadwiga Krawczynska2/PIEL ~ dr n. o zdr. Jadwiga 716 - p. (brak wartosci)
(2) dyplomowe MF/NStac Krawczynska inf. A
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